DOE Nº 13.783
Data: 12/10/2016
Republicação

Comissão de Apuração para Progressão Funcional por Antiguidade e Merecimento dos Servidores Técnicos da SET/RN.

*Portaria nº 003– CP/SET, de 07 de Outubro de 2016.

Dispõe sobre a pontuação preliminar dos servidores aptos, de que trata a Lei Complementar nº. 420, de 31 de março de 2010, a concorrerem à progressão funcional por merecimento nos anos de 2012, 2014 e 2016, conforme Portaria nº. 069-GS/SET, de 02 de junho de 2016.

A Comissão de Apuração para Progressão Funcional por Antiguidade e Merecimento dos Servidores Técnicos da Secretaria de Estado da Tributação, no uso de suas atribuições, considerando os dispositivos previstos nos arts. 3º a 5º e 11, da Portaria nº. 069- GS/SET, de 02 de junho de 2016.
RESOLVE:
Art. 1º Tornar pública a pontuação preliminar que dará aptidão à progressão funcional por merecimento dos servidores técnicos da Secretaria do Estado de Tributação, enquadrados na Lei nº. 420, de 31 de março de 2010, conforme Anexos I a III desta Portaria.
Art. 2º Estabelecer o prazo de dez dias, após a publicação desta Portaria, como prazo limite para apresentação de recurso junto a esta Comissão, de acordo com o previsto no §7º. do art. 8º. da Portaria nº. 069- GS/SET, de 02 de junho de 2016.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sadira de Oliveira Maia

PRESIDENTE

Leonor Laurentina Vieira                                         Maria do Carmo Ferreira de Menezes

Secretária                                                                  Membro

Mat. 122.567-7                                                         Mat. 098.728-0

Ailton Jorge Nicácio                                                Karine da Costa Martins

Membro                                                                   Membro

Mat.097.186-3                                                         Mat.125.863-0

ANEXO I

RELAÇÃO DOS SERVIDORES TÉCNICOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, GRUPO OCUPACIONAL AUXILIAR, ENQUADRADOS NA LEI COMPLEMENTAR Nº. 420/2010, COM PONTUAÇÃO PRELIMINAR PARA CONCORREREM A PROGRESSÃO FUNCIONAL POR MERECIMENTO, CONFORME ART 2º. DA PORTARIA Nº.069/GS/SET, DE 02 DE JUNHO DE 2016.

	NOMES
	MATRÍC.
	PONTUAÇÃO
2012

PONTUAÇÃO
2014

PONTUAÇÃO
2016

	001
	ANDRÉA CÂMARA DE MEDEIRO
S
	090.047-8
	33,5
	33,5
	37,5

	002
	CARLOS ALBERTO PEREIRA DE MELO
	008.912-5
	36
	36
	36

	003
	CRISTINA LINS DA SILVA
	098.327-6
	34
	34
	34

	004
	DJAIR DA SILVA TEIXEIRA
	096.828-5
	39,1
	39,1
	40,2

	005
	ELIETE  PINHEIRO GALVÃO DE LIMA
	099.763-3
	28
	28
	28

	006
	ESCOLÁSTICA DANTAS DE OLIVEIRA
	088.026-4
	28
	28
	28

	007
	FÁBIO FRANCELINO DE MOURA
	088.027-2
	44
	24
	24

	008
	FRANCINETE DE BARROS FERREIRA
	089.997-6
	28
	28
	28

	009
	FRANCISCA  DIONÍSIA  DE  LIMA
	089.996-8
	38
	38
	38

	010
	FRANCISCO  CANINDÉ  TEIXEIRA
	002.398-1
	40
	24
	24

	011
	FRANCISCO DAS CHAGAS SILVEIRA
	096.297-0
	32
	32
	32

	012
	FRANCISCO NAZARENO DE SOUZA
	002.086-9
	36
	36
	36

	013
	FRANCISCO PINHEIRO ALVES
	090.059-1
	28
	28
	28

	014
	GELZA MARIA DA SILVA
	080.859-8
	34
	34
	34

	015
	GILDENOR SILVA
	099.833-8
	36
	36
	36

	016
	IRENE SOARES DE ARAÚJO
	082.421-6
	27
	27
	27

	017
	IVANALDO DE MORAIS
	083.064-0
	32
	32
	32

	018
	JANICE AGOSTINHO DA SILVA
	098.726-3
	39
	39
	39

	019
	JOÃO BATISTA GOMES
	008.854-4
	34
	34
	34

	020
	JOÃO MANOEL DOS SANTOS
	096.830-7
	32
	32
	32

	021
	JORGE RODRIGUES DE ARAÚJO
	075.224-0
	36
	36
	38

	022
	JOSÉ ALDEMIR DE QUEIRÓZ
	002.824-0
	29
	29
	31

	023
	JOSÉ FABRÍCIO DA SILVA
	096.305-4
	33,5
	33,5
	33,5

	024
	JOSÉ JONAS DA SILVA
	125.046-9
	42
	24
	24

	025
	JOSÉ LAURENTINO DA SILVA
	001.289-0
	40
	34
	34

	026
	JOSÉ SÉSIOM BEZERRA
	085.308-9
	28
	28
	28

	027
	JOSECILDA ARAÚJO DANTAS
	097.405-6
	37,5
	37,5
	37,5

	028
	JUSCELINO BANDEIRA DA ROCHA
	099.639-4
	34
	34
	34

	029
	KARINE DA COSTA MARTINS
	125.863-0
	24
	24
	40

	030
	KERGINALDO SOARES DA CUNHA
	096.377-1
	36
	36
	36

	031
	LEONOR LAURENTINA VIEIRA
	122.567-7
	34
	34
	40

	032
	LINDALVA MARIA DA SILVA
	084.016-5
	46
	24
	28

	033
	MANOEL TEMÓTEO DANTAS
	096.300-3
	35,5
	35,5
	35,5

	034
	MARIA APARECIDA DOS SANTOS
	001.518-0
	34
	34
	34

	035
	MARIA DAS GRAÇAS SILVA DE ASSIS
	089.993-3
	28
	28
	28

	036
	MARIA DE FÁTIMA FIGUEIREDO DE MEDEIROS
	081.432-6
	31
	31
	34

	037
	MARIA DOS PRAZERES DA SILVA DO RÊGO
	098.386-1
	28
	28
	28

	038
	MARIA RUTH DA SILVA ROCHA
	096.296-1
	34
	34
	34

	039
	MARIA SEGUNDA BORGES FERNANDES
	084.473-0
	42
	25,2
	24

	040
	MARIA TARCILIA ALVES
	008.883-8
	40,5
	24
	24

	041
	MARISTELA DANTAS DE MORAIS
	002.020-6
	40
	28
	28

	042
	MARLUCE DA SILVA NAZÁRIO
	082.430-5
	27
	27
	27

	043
	MARTA MARIA SILVA GARCÊS
	081.428-8
	39,5
	39,5
	39,5

	044
	OLIZETE FERREIRA DE SOUZA
	096.306-2
	40
	28
	26

	045
	OSVALDO NEVES DE ASSIS
	089.988-7
	28
	28
	28

	046
	OTÁVIO LUCAS DA SILVA
	076.921-5
	40
	28
	28

	047
	QUINTINO ANTONIO GALVÃO DE SANTANA
	088.141-4
	39
	39
	39

	048
	RAIMUNDA COSTA DA SILVA
	082.423-2
	34
	34
	34

	049
	RAIMUNDA DE SOUZA RÉGIS
	096.303-8
	27
	27
	27

	050
	RAMISÉS RAMMAN MACEDO ALVES
	097.610-5
	38
	38
	38

	051
	RITA MARIA FÔNSECA DE FARIA
	65522-8
	50
	28
	28

	052
	RONALDO ANSELMO DE LIMA
	002.826-6
	24
	24
	24

	053
	SADIRA DE OLIVEIRA MAIA
	088.424-3
	32
	32
	52

	054
	SUZANE RIBEIRO DE LIMA
	123.159-6
	31
	31
	31

	055
	TEREZINHA VALÉRIO DE OLIVEIRA SILVA
	096.302-0
	25,5
	25,5
	25,5

	056
	VALMIR BARTOLOMEU GOMES
	084.164-1
	28
	28
	28

	057
	WASHINGTON LUIZ BEZERRA ANTUNES
	118.567-5
	31,2
	31,2
	31,2

ANEXO II
RELAÇÃO DOS SERVIDORES TÉCNICOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, GRUPO OCUPACIONAL ASSISTENTES, ENQUADRADOS NA LEI COMPLEMENTAR Nº. 420/2010, COM PONTUAÇÃO PRELIMINAR PARA CONCORREREM A PROGRESSÃO FUNCIONAL POR MERECIMENTO, CONFORME ART 2º. DA PORTARIA Nº.069/GS/SET, DE 02 DE JUNHO DE 2016.

	NOMES
	MATRÍC.
	PONTUAÇÃO
2012

PONTUAÇÃO
2014

PONTUAÇÃO
2016

	001
	AILTON JORGE NICÁCIO
	097.186-3
	48
	28
	28

	002
	ALAÍDE CRISTINA NUNES MARCELINO
	083.954-0
	54,5
	24
	28

	003
	ANITA MACIEL XEREZ
	098.727-1
	30
	30
	30

	004
	DENISE LEITE DE ASSIS
	096.456-5
	40
	38
	30

	005
	DULCE DA SILVA RODRIGUES
	002.823-1
	57
	26
	24

	006
	EDILMA LEITE DOS SANTOS
	096.992-3
	28
	28
	28

	007
	EDNA DANTAS DE PAIVA
	099.732-3
	46
	24
	24

	008
	ELENICE FERNANDES DE SOUSA
	076.538-4
	42
	24
	24

	009
	ELIETE MARIA DA SILVA
	152.597-2
	36
	36
	36

	010
	FÁBIA ALVES DOS SANTOS
	118.851-8
	38
	38
	38

	011
	FÁTIMA CRISTINA LEITE PESSOA
	066.497-9
	45
	26
	26

	012
	FELINTO DE PAIVA GADELHA NETO
	158.294-1
	28
	28
	28

	013
	FERNANDO ALVES CABRAL SANTOS
	081.014-2
	34,5
	34,5
	36,5

	014
	FRANCISCO CANINDÉ BENEDITO DE ALMEIDA
	076.669-0
	40
	24
	24

	015
	FRANCISCO EVANGELISTA NETO
	087.085-4
	40
	30
	30

	016
	FRANCISCO HENRIQUE  MOURA DE BULHÕES
	076.559-7
	32
	32
	32

	017
	FRANCISCO MIGUEL DE MENEZES
	091.797-4
	40
	24
	24

	018
	FRANCISCO RAIMUNDO FERNANDES
	008.557-0
	40
	26
	24

	019
	GILMAR DUARTE DA SILVA
	088.021-3
	44,6
	28
	28

	020
	GIOVANNI CIARLINI
	084.020-3
	30
	30
	30

	021
	HÉLIO LIRA DE OLIVEIRA
	075.823-0
	44
	24
	24

	022
	HILDEMAR CÂMARA DE ARAÚJO
	088.019-1
	32,8
	36,4
	36,7

	023
	HIRAN FERNANDES DE SOUZA COSTA
	068.166-0
	34
	34
	34

	024
	IDIVAN MARIA DA SILVA
	097.190-1
	40
	28
	28

	025
	ITAMAR DE SOUZA CÂMARA LOPES
	152.604-9
	42
	30
	28

	026
	JACQUELINE NORONHA CORREIA
	097.188-0
	28
	28
	28

	027
	JOANA ELEONORA DE ARAÚJO PIRES
	097.185-5
	28,8
	28,8
	28,8

	028
	JOSÉ ELCIMAR SANTOS TAVARES
	084.163-3
	24
	24
	24

	029
	JOSÉ  LUIZ  FERNANDES
	099.455-3
	40
	28
	28

	030
	JOSÉ SEGUNDO DA SILVA
	081.056-8
	36
	36
	36

	031
	JOSÉ UMBERTO DOS SANTOS
	091.798-2
	40
	28
	28

	032
	JOSEPH CHARLES GONÇALVES ALVES
	152.591-3
	36
	36
	36

	033
	JOSIVETE MARTINS LOPES DA SILVA
	096.454-9
	38
	38
	38

	034
	LIANA DE OLIVEIRA SILVA
	084.021-1
	38
	38
	38

	035
	LOURENÇA ANTONIA MARTINS MELO
	002.825-8
	44
	44
	44

	036
	LUCIANE DE MEDEIROS
	085.276-7
	40
	24
	24

	037
	LUCINAIDE DE MEDEIROS
	085.556-1
	38
	38
	38

	038
	MARIA AMÉLIA RÉGIS DE ALBUQUERQUE
	066.501-0
	40
	24
	25

	039
	MARIA DE FÁTIMA ALVES
	084.159-5
	28
	28
	28

	040
	MARIA DO CARMO FERREIRA DE MENEZES
	098.728-0
	34
	38
	42

	041
	MARIA DO SOCORRO FÉLIX DE LIMA LEMOS
	098.384-5
	28
	28
	28

	042
	MARIA JOSELITA DE MEDEIROS
	103.321-2
	35
	35
	35

	043
	MARIA LUÍZA BEZERRA
	063.640-1
	36
	36
	36

	044
	MARIA LUSENI GURGEL DE FREITAS
	066.502-9
	54
	24
	24

	045
	MARIA VÊNUS HORÁCIO DA SILVA
	092.016-9
	42
	38
	28

	046
	MARISE VARELA DE MELO ALVES
	064.263-0
	46
	36
	36

	047
	MÉRCIA FERNANDES BEZERRA
	084.160-9
	24
	24
	42

	048
	NALDEYDES ROSA DA SILVA
	089.194-0
	28
	28
	28

	049
	RAIMUNDO BEZERRA SOBRINHO
	075.038-7
	45
	24
	24

	050
	RAINÉRIO LOPES COSTA
	037.966-2
	38
	38
	38

	051
	REGINA CÉLIA RIBEIRO DOS SANTOS
	101.282-7
	40
	24
	28

	052
	ROBERTO PEREIRA DO RÊGO
	097.189-8
	28
	28
	28

	053
	SÔNIA MARIA LAURENTINO
	085.961-3
	28
	28
	28

	054
	TÂNIA MARIA DE LIMA
	168.255-5
	32
	32
	32

	055
	UBIRATAN FRANÇA DE MEDEIROS
	092.022-3
	32
	32
	32

	056
	VANJA SUELY BEZERRA DE OLIVEIRA
	009.358-0
	42,5
	30
	28

	057
	WAHISGTON LUIZ DE MEDEIROS
	068.277-2
	35
	35
	35

	058
	WILSON LIMA DE OLIVEIRA
	098.388-8
	30
	30
	30

	059
	YURI DA SILVA FURTADO
	118.850-0
	38
	38
	38

	060
	ZÉLIA MARTINS DA COSTA
	098.730-1
	36
	36
	36

ANEXO III
RELAÇÃO DOS SERVIDORES TÉCNICOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, GRUPO OCUPACIONAL ANALISTAS, ENQUADRADOS NA LEI COMPLEMENTAR Nº. 420/2010, COM PONTUAÇÃO PRELIMINAR PARA CONCORREREM A PROGRESSÃO FUNCIONAL POR MERECIMENTO, CONFORME ART 2º. DA PORTARIA Nº.069/GS/SET, DE 02 DE JUNHO DE 2016.

	NOMES
	MATRÍC.
	PONTUAÇÃO
2012

PONTUAÇÃO
2014

PONTUAÇÃO
2016

	001
	ANA MARISA DUARTE DA SILVA
	097.181-2
	42
	37
	24

	002
	CELMA MARIA DE PAULA DANTAS
	085.100-0
	42
	28
	28

	003
	FRANCISCO BENTO DE ARAÚJO
	097.182-0
	40
	39
	39

	004
	IAPONIRA MARIZA SILVA DE MORAIS
	084.166-8
	40
	40
	40

	005
	JOSÉ GENIALDO DE LIMA
	083.180-8
	36
	36
	36

	006
	JOSENEIDE FERREIRA BESERRA DA SILVA
	083.969-8
	53
	53
	53

	007
	LEVI DE PAIVA CAVALCANTE
	083.964-7
	39
	39
	39

	008
	MARIA BEATRIZ MOREIRA DIAS LEITE
	066.411-1
	28
	28
	28

	009
	MARIA DO DESTERRO DE MEDEIROS
	062.329-6
	50
	28
	28

	010
	MARIA EDILEUZA DE FARIAS
	088.139-2
	38
	38
	38

	011
	NAARA PAULA D' ALBUQUERQUE BARBOSA BEZERRA
	090.063-0
	42
	30
	28

	012
	REGINA LÚCIA FERNANDES DA COSTA SALDANHA
	096.457-3
	38
	38
	38

	013
	RIVANDA PEREIRA DE ARAÚJO
	003.984-5
	36
	36
	36

	014
	ROSA MALENA LACERDA MAIA
	071.031-8
	38
	38
	38

	015
	ROSALIE DE ARRUDA CÂMARA
	090.254-3
	24
	24
	24

	016
	WANEIDE TAVARES SILVA
	088.134-1
	38
	38
	38

*Republicada por incorreção.